Miedzynarodowe zawody o Puchar Dyrektora OSIiR w Suwaitkach

Suwaiki, 18. - 19.5.2019

Konkurencja 26
19.05.2019 - 10:45

Mezczyzn, 100m grzbietowy

Open
Lista startowa

Serialz9

4
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MUKLEWICZ, Pawet
KASTSIUKOVICH, Nikita

Seria2z9

1
2
3
4

0 ~NO Ol

BUBNYS, Rapolas
BIERYLO, Alan
MICHALOWSKI, Sebastian
ENDZELIS, Raigardas
SMELEVICIUS, Véjas
ULJASZ, Dawid
PIECHOWSKI, Piotr
FARELNIK, Bartosz

Seria3z9

1
2
3
4
5
6
7
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ZIEMININKAS, Nikita
STANKIEWICZ, Igor
WYSOCKI, Bartosz
KLEKOTKA, Bartosz
BUDRYS, Renardas
MILEVSKIJ, Adrian
BOZYS, Mantas
KUKLICZ, Alex

Seria4z9

1
2
3
4
5
6
7
8

BUJNOWSKI, Bartosz
SISKO, Michail
SZERANIEWICZ, Pawet
JANICKI, Nataniel
MILIUS, Domantas
DRUNGILAS, Algerdas
PLIS, Szymon

SOTKO, Jakub

Seria5z9

1
2
3
4
5
6
7
8

SZMAJDA, Aleksander
WASILEWSKI, Jakub
STANKUS, Justas
SAWICKI, Oliwer
IVANAUSKAS, Oskaras
BOLESTA, Alan
OLSZEWSKI, Michat
SITNIEWSKI, Iwo

Rok ur.

09
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08
08
09
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08
08

07
08
08
09
09
10
08
09

08
09
08
09
09
07
08
08

07
07
08
08
09
08
07
08

Augustowskie Towarzystwo Plywa
Alytaus SRC

Alytaus SRC

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy
UKS OMEGA Sokotka

Vilniaus MSC

Vilniaus MSC

UKS OMEGA Sokotka

MKS Juvenia Biatystok
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy

Vilniaus MSC

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy
Augustowskie Towarzystwo Plywa
Augustowskie Towarzystwo Plywa
Vilniaus MSC

Vilniaus MSC

Alytaus SRC

UKS OMEGA Sokotka

Augustowskie Towarzystwo Plywa
Vilniaus MSC

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy
MKS Medyk Gizycko

Alytaus SRC

Vilniaus MSC

MKS Juvenia Biatystok
Augustowskie Towarzystwo Plywa

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy
UKS ,,Plywacy" Augustow
Vilniaus MSC

MKS Juvenia Biatystok

Alytaus SRC

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy
Augustowskie Towarzystwo Plywa
MKS Juvenia Biatystok

29555555 35

325

2:14.59
1:56.55
2:03.44

1:53.76
1:50.67
1:46.64
1:44.46
1:46.11
1:49.91
1:50.86
1:56.22

1:43.02
1:40.79
1:40.55
1:38.35
1:40.47
1:40.65
1:41.27
1:44.36
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Miedzynarodowe zawody o Puchar Dyrektora OSIiR w Suwaitkach
Suwatki, 18. - 19.5.2019

Konkurencja 26, Mezczyzn, 100m grzbietowy

Seria6z9
1 KRZYWICKI, Kacper 08 Augustowskie Towarzystwo Plywa 1:38.12
2 REMEIKA, Kasparas 07 Alytaus SRC 1:35.67
3 BIERNACKI, Dawid 08 Augustowskie Towarzystwo Plywa 1:34.38
4 LUKASZEWICZ, Wiktor 07 Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:31.46
5 SAWWA, Michat 08 MKS Juvenia Biatystok 1:32.71
6 TUPALSKI, Natan 08 MKS Juvenia Biatystok 1:35.27
7 KALINOWSKI, Kacper 06  Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:36.38
8 IGNATOWICZ, Jakub 08 UKS OMEGA Sokotka 1:38.16
Seria7z9
1 KIAULICIUS, Emilis 07 Alytaus SRC 1:30.64
2 PACZKOWSKI, Barttomiej 06 MKS Juvenia Biatystok 1.27.27
3 CHILICKI, Bartosz 08 UKS,,Plywacy" Augustow 1:24.63
4 RAPCZEWSKI, Mateusz 08 MKS Juvenia Biatystok 1:24.44
5 MARCINKEVICIUS, Emilis 06 Alytaus SRC 1:24.56
6 SZESZEL, Tomasz 07  MKS Juvenia Biatystok 1:25.53
7 BIRYLKO, Oliwier 08 MKS Juvenia Biatystok 1:28.98
8 SAC, Jakub 06 MKS Juvenia Biatystok 1:30.78
Seria8z9
1 JAVTOKAS, Arminas 07  Vilniaus MSC 1:20.31
2 PARZYCH, Mitosz 07 UKS Butterfly tomza 1:18.22
3 NOGAJCZYK, Grzegorz 06 MKS Juvenia Biatystok 1:17.00
4 KOCHANSKI, Pawet 06 MKS Juvenia Biatystok 1:15.13
5 KALENDAUSKAS, Tajus 05 Alytaus SRC 1:15.24
6 STRAKAUSKAS, Natas 06 Alytaus SRC 1:17.26
7 ZAVECKAS, Ignas 06 Vilniaus MSC 1:19.97
8 SZMAJDA, Nikodem 06 Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:22.50
Seria9z9
1 PIETKIEWICZ, Mateusz 05 Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:14.45
2 MILLER, Hubert 05 Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:11.48
3 STEPANOQV, Kiril 05 Vilniaus MSC 1:06.32
4 ZYCZKOWSKI, Kamil 03  Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:00.93
5 KARAKULA, Michat 02 KS Neptun Sokolow Podlaski 1:06.14
6 SZMAJDA, Marcin 05 Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:09.45
7 TRUCHAN, Patryk 05 Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:13.18
8 SULKOWSKI, Maciej 06 MKS Juvenia Biatystok 1:15.11
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